
焼 2 1 － 1 7 7 号 

平成 28 年 11 月 18 日 

 

 各 位 

 

焼津市長 中野 弘道  

（未来創造部政策企画課） 

 

 

焼津市ＵＩターンシステムに係る事業所の情報登録について（依頼） 

 

 晩秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、市では「焼津未来創生総合戦略」を進めるため、移住・定住施策の一環として、首

都圏の若年層のＵＩターンの推進に取り組んでおります。 

つきましては、UI ターン就職を検討する学生や社会人へ向け、平成 27 年度に構築した UI タ

ーンシステム「Y’z life」を活用し、市内企業の皆様の情報提供を行うため、貴事業所の

下記情報を本システムに登録していただきますよう、ご配慮の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 「Y’z life」の概要 

  別紙 「Y’z life（やいづライフ）」の概要のとおり 

  （URL：http://yz-life.city.yaizu.lg.jp/）  

 

２ 「Y’z life」へ登録をお願いしたい情報 

別紙 企業情報登録シート・採用情報登録シートのとおり 

 

３ 登録までのフロー 

   別紙 登録までのフローのとおり 

 

 

 

 

 ＜問合先＞ 

焼津市役所 未来創造部 

政策企画課 山下、坂本 

電話：054-626-2141 

 


